鹿児島ビル不動産株式会社 御中

TEL099-225-6955  FAX099-225-6482

貸会議室利用申込書

※本用紙をＦＡＸまたはご持参いただきますようお願い申し上げます。

申込日 年   月   日

ご住所
〒

お申込者

ご担当者  ご連絡先 (   )   －

ご利用希望日 年   月   日

ご利用希望時間         ：       ～         ：

ご利用場所
大会議室（３０名）       小会議室（４～８名）

           ※ご希望の場所を○で囲ってください。

ご利用目的  人 数 人

備 品

※使用する場合、

○をつけてください。

１.演台

２.マイク

３.ホワイトボード

４.案内板 ２台

（横２８㎝×縦８７㎝）

５.テレビ・ＤＶＤ

通信欄

注意事項

１.室内は火気厳禁・禁煙です。

２.ご利用終了後は、終了の旨を鹿児島ビル不動産㈱担当者へお知らせください。

３.ご利用料金は、出来る限りご利用当日までにお支払いください。

４.ご利用目的等によっては、ご利用をお断りする場合もありますのでご了承ください。

鹿ビル使用欄

利用料金

  円

利用料受領日 受領印 受 付 日 受付印